
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/657/

Código da publicação: 657

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 02:09:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 16/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO
DE RECAPEAMENTO E PAVIMENTO DE VIAS PÚBLICAS, NO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO
DE RECAPEAMENTO E PAVIMENTO DE VIAS PÚBLICAS, NO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2021 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

06/05/2021 00:00:00Ata Complementar Baixar

29/04/2021 00:00:00Ata de Sessão Baixar

13/04/2021 00:00:00Quadro de Composição do BDI - RECAPE E PAVIMEN... Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/657/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-execucao-de-recapeamento-e-pavimento-de-vias-publicas-no-municipio-de-florineap/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8457aca47239df6f9b9e35d13f8c92c8.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f610990eebaf6e16bbd8da4334838d57.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/299380c43976ba00e6ae22fbcdaa75f0.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c5c9f40fe823932c52eeb33efb4dd93.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/04/2021 00:00:00P. L. Q. - RECAPE E PAVIMENTO Baixar

13/04/2021 00:00:00PRANCHA - RECAPE E PAVIMENTO Baixar

13/04/2021 00:00:00Cronograma Fisico-Financeiro - RECAPE E PAVIMENTO Baixar

13/04/2021 00:00:00Planilha Orçamentária - RECAPE E PAVIMENTO Baixar

13/04/2021 00:00:00Memorial Descritivo - RECAPE E PAVIMENTO Baixar

13/04/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46de3e46ffd094ff785d60fad30620c3.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/872ce8aca29b6955b539e17e62ae9962.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b64cdc034cdccc25340c3fb59b83d82.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2109d532410f312792837ba5dda4fda.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d27307abafd67ccc504bcbe380f9fca5.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4cf0f55d1f9d6f2914a79e8ae50cb5a.pdf

